מדינת ישראל

משרד המשפטים

פרקליטות מחוז ירושלים - אזרחי

כ"ב שבט, תשפ"א

4 פברואר, 2021

לכבוד

מר דניאל שנהר, עו"ד

מנהל המחלקה המשפטית

המוקד להגנת הפרט

בדואר אלקטרוני

הנדון: פנייתך מיום 27.12.2020

בעניין "אי דיוקים מהותיים בעבודת הפרקליטות כב"ב המפקד הצבאי בגדה המערבית"

אנו מודים לך על פנייתך.

לאחר בדיקת הטענות, להלן התייחסות למקרים שהעלית במכתבך:

1.